ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Y Tịch, ngày  25 tháng  3  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện rà soát lại đối với việc chuyển đổi vị trí công thức

theo Nghị định 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng

 của công chức xã Y Tịch năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Chi Lăng.

Thực hiện công văn số 557/PNV ngày 22/3/2024 của Phòng Nội vụ huyện

Chi Lăng về rà soát công chức, viên chức, công chức cấp xã đến kỳ chuyển đổi

vị trí công tác.

Ủy ban nhân dân xã Y Tịch thực hiện rà soát lại theo danh mục vị trí công

chức đến định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2024 theo Nghị định

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ. Kết quả rà soát cụ thể như sau:

1. Số công chức đủ điều kiện chuyển đổi vị trí công tác là: 03 công chức.

(Phụ lục 1 kèm theo)

2. Số công chức đủ điều kiện chuyển đổi vị trí công tác nhưng chưa thực

hiện chuyển đổi là: 01 công chức. Lý do: Đang trong thời gian bị xử lý kỷ luật.

(Phụ lục 2 kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát công chức đến kỳ thực hiện chuyển đổi

vị trí công tác theo Nghị định 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ

năm 2024

Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi:        PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu Văn phòng.

                       Mai Việt Lào

		2024-03-25T11:09:17+0700

		2024-03-25T14:04:32+0700

		2024-03-25T14:04:32+0700